
UCHWAŁA NR XXIX/267/16 

SEJMIKU WOJEWÓDZTWA PODLASKIEGO 

z dnia  24 października 2016 r. 

w sprawie udzielenia pomocy finansowej Powiatowi Suwalskiemu na przebudowę 

drogi powiatowej 

 

 

Na podstawie art. 8a i art. 18 pkt 20 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie 

województwa (Dz. U. z 2016 r., poz. 486) oraz art. 216 ust. 2 pkt 5  

i   art. 220 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych  

(Dz. U. z 2013 r., poz. 885 z późń. zm.
1
) uchwala się, co następuje:  

§ 1. Udziela się Powiatowi Suwalskiemu pomocy finansowej z przeznaczeniem na 

przebudowę drogi powiatowej Nr 1127B Wiżajny – Smolniki – Sidory. 

§ 2. Pomoc finansowa, o której mowa w § 1, zostanie udzielona w formie dotacji celowej 

ze środków budżetu na 2016 r., w wysokości  do 300 000 zł. 

§ 3. Przekazanie środków na realizację pomocy nastąpi na podstawie stosownej umowy. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Województwa Podlaskiego. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

        

 

 

 

 

 

 

 

 

                                                 
1
 Zmiany tekstu jednolitego niniejszej ustawy zostały opublikowane w Dz. U. z 2013 r. poz. 938, poz. 1646,  

  z 2014 r. poz. 379, poz. 911, poz. 1146, poz. 1626, poz. 1877, z 2015 r. poz. 238, poz. 532, poz. 1045,  

  poz. 1117, poz. 1130, poz. 1189, poz. 1190, poz. 1269, poz. 1358, poz. 1513, poz. 1830, poz. 1854, poz. 1890,  

  z 2016 r. poz. 195. 


